附件

2025年6月花都区农机报废更新补贴公示表

经花都区农业农村（农机）主管部门核实，同意下列报废机具申请者享受补贴，现予以公示，公示时间自2025年6月6日开始至2025年6月12日止，如有异议者，请书面或电话向花都区农业农村（农机）主管部门反映。联系部门：广州市花都区农业技术管理中心，联系人：刘志斌，联系电话：020-37711007。

	序号
	姓名
	报废机型
	报废数量（台）
	回收企业名称
	中央补贴额（元）
	省级补贴额（元）
	市级补贴额（元）
	核实补贴额（元）

	1
	广州新村瑞丰农机农业专业合作社
	水稻插秧机(6-7行四轮乘坐式)
	4
	广东晟复物资回收有限公司
	40760
	20360
	0
	61120

	2
	合 计
	4
	
	40760
	20360
	0
	61120


